
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

St.Nr. 

176 
151 

8 
102 

21 
81 
87 
88 

16* 
5* 
68 

101 
966* 

7 
24* 

15 
50 
60 
69 
71 
73 
84 

117 
165 

Name 

Roland Fiegl 
Jens Schreiber 
Martin Seufferlein 
Markus Sebald 
Thomas Rotermundt 
Ingo Clarner 
Holger Kalinowsky 
Klaus Kurzer 
Werner Herberlein 
Rainer Voith 
Marcus Reichel 
Robert Wallschläger 
Klaus Kreuzer 
Jörg Oehler 
Stefan Aubaret 
Jochen Becker 
Georg Rosenzweig 
Wolfgang Burkholz 
Georg Christgau 
Jens Langbein 
Alexander Lämmlein 
Manfred Leidel 
Uwe Fischer 
Stefan Windrich 

Wohnort 

90602 Pyrbaum 
91369 Wiesenthau 
91593 Burgbernheim 
91207 Lauf 
90475 Nuernberg 
90542 Eckental 
91189 Rohr 
91338 Igensdorf 
Bamberg 
95707 Thiersheim 
91220 Schnaittach 
90587 Veitsbronn 
Waldsassen 
90556 Cadolzburg 
91207 Lauf 
90574 Roßtal 
90513 Zirndorf 
91593 Burgbernheim 
90579Langenzenn 
96465 Neustadt 
91332 Heiligenstadt 
91227 Leinburg 
91224 Pommelsbrunn 
91443 Scheinfeld 

Club 

MSC Höchstädt 
MSC Fränk. Schweiz 
MC Ansbach 
MC Frankenjura 
MSC Höchstädt 
MSC Eichenberg 
MSC Berching 
MC Ansbach 
MMC Schweinfurt 
MSC Höchstädt 
MC Frankenjura 
MSC Ansbach 
MSC Stiftland 
1, AMC Zirndorf 
MC Frankenjura 
1. AMC Zirndorf 
1. AMC Zirndorf 
MC Ansbach 
MC Ansbach 
MC Neustadt 
MSC Fränk. Schweiz 
MC Frankenjura 

Bewerber/Team 

MSC Höchstädt i. ADAC 
TM Racing Germany 

MSC Höchstädt i. ADAC 

MC Frankenjura e.V. 

M S C  F r ä n k .  S c h w e iz  e . V.  im  A D A C  

Marke 

Honda 
TM Racing 
Honda 
KTM 
Honda 
Yamaha 
Suzuki 
Yamaha 
Honda 
GASGAS 
Yamaha 
Suzuki 
Husquarna 
KTM 
Yamaha 
Honda 
KTM 
Yamaha 
Kawasaki 
Honda 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
Honda 

Runden 

8 
7 
8 
8 
7 
8 
8 
8 
1 
7 
8 
6 
7 
6 
7 
6 
3 
7 
6 

Beste Zeit. 

2:21.063 
2:23.593 
2:23.987 
2:30.957 
2:31.395 
2:31.606 
2:33.340 
2:37.560 
2:38.032 
2:38.988 
2:39.781 
2:40.150 
2:42.560 
2:43.595 
2:46.699 
2:51.062 
2:51.175 
2:54.875 
3:08.902 

Diff. 

2.530 
2.924 
9.894 

10.332 
10.543 
12.277 
16.497 
16.969 
17.925 
18.718 
19.087 
21.497 
22.532 
25.636 
29.999 
30.112 
33.812 
47.839 

In Runde 

1 
6 
1 
8 
7 
1 
1 
5 
1 
1 
6 
6 
6 
4 
5 
6 
2 
5 
6 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 01.10.2016 10:09:16 

 Auswertung & Zeitnahme: SDO Timing Nürnberg, Werner Grimm Hanau 
Rennleiter: Harald Strößenreuther SPM 1034057 
Sportkommissar: Harald Hahn SPM 1112235 
Reg.Nr. 203 / 2016 
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Aushang: _______ Uhr

49. ADAC MOTOCROSS - MSC Höchstädt 
[4] CS-Kl. MX 3/1 + MX 3/2 

Freies Training 

Training (20:00 Zeit) started at 9:43:42 

MSC Höchstädt 1,795 km 

01.10.2016 09:40 


